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Kansalaisten kokonaisvaltainen hyvinvointi ja kestävän kehityksen 
ratkaisut ovat Suomen tulevaisuuden vahvuuksia. Viisivuotisen 
Maamerkit-ohjelman tavoite on lisätä suomalaisten uudistuvasta 
maaseudusta saamaa hyvinvointia sekä vahvistaa maaseudun merkitystä 
kestävään kehitykseen tähtäävien liiketaloudellisten ja yhteiskunnal- 
listen toimintamallien kehittämisessä.

UUTTA HYVINVOINTIA JA 
KESTÄVÄÄ MENESTYSTÄ 
MAASEUDULTA  

Maaseudun merkitykset uudistuvat. Maamerkit lähtevät viitoittamaan tietä uuteen menestykseen Suomelle.



ROHKEITa näKöKulMIa ja 
InnOVaTIIVISIa TOIMInTaMallEja
Maamerkit-ohjelma tuottaa ja välittää puolu- 
eetonta tietoa yhteiskunnallisen päätöksenteon  
tueksi, kehittää ja kokeilee uusia toimintamalleja 
sekä vauhdittaa liiketoiminnan syntymistä. Tavoit-
teet saavutetaan etsimällä rohkeasti erilaisia näkö-
kulmia ja edistämällä innovatiivista toimintaa  
seuraavin teemoin:

Ihminen keskiössä
Maaseutu hyvinvoinnin lähteenä

Maaseudun tarjoamat tuotteet, palvelut ja voimaan-
tumismahdollisuudet ovat suomalaisille merkittäviä 
hyvinvoinnin lähteitä. Maamerkit-ohjelma kehittää 
uusia tapoja tunnistaa, mitata ja vahvistaa maaseu-
dun merkityksiä suomalaisten yksilöllisessä hyvin-
voinnissa. Ohjelmassa edistetään kysyntälähtöisten 
palveluiden ja yritysten syntymistä, ja tähän tehtä-
vään haastetaan mukaan myös julkinen sektori. 
Kehittämisen lähtökohtia ovat ihmisläheisyys, 
kansalaisten tarpeiden ja kysynnän huomioiminen 
sekä alueellinen erilaistaminen.

Glokaalia ajattelua
Ekotehokkaat hajautetut ratkaisut

Globaali vastuu, kilpailukyky ja lokaalit ratkaisut 
edellyttävät ekotehokkuutta. Maamerkit-ohjelmassa 
selvitetään hajautetun toiminnan ekotehokkuutta 
ja kehitetään kansainvälisestikin kiinnostavia kestä-
vän kehityksen liiketoimintamalleja. Uusia ratkaisuja 
tarvitaan mm. asumisessa, energiantuotannossa ja 
logistiikassa. 

Resurssit uuteen tarkasteluun
luonnonvarat uusina liiketoiminta- 
mahdollisuuksina

Suomen rikkautena ovat maaseudun ainutlaatuiset 
luonnonvarat, joiden globaali arvo on nousussa.
Ne tarjoavat uusia mahdollisuuksia kestävään kehi-
tykseen perustuvaan liiketoimintaan. Maamerkit- 
ohjelmassa selvitetään uusia liiketoimintamahdol- 
lisuuksia, jotka perustuvat mm. luonnonvarojen  
innovatiiviseen käyttöön ja aineettomiin arvoihin 
sekä paikalliseen biotalouteen.
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Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra
Suomen kilpailukyky ja suomalaisten hyvinvointi edellyttävät laaja-alaisia ja 
syvällisiä muutoksia. Sitra ennakoi tulevaa ja edistää muutoksia yhteistyössä 
eri toimijoiden kanssa. Suomen kannalta keskeisiin haasteisiin Sitra tarttuu 
ohjelmien ja strategiaprosessien avulla. Sitra on itsenäinen julkisoikeudellinen 
rahasto, jonka tehtävä on rakentaa huomisen menestyvää Suomea.
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